
令和 3年 9月 17日 

皇學館高等学校 1・2年生保護者の皆様へ 

9月 18日（土）と 9月 21日（火）の予定について 

                          皇學館高等学校 

                                         校長 木村 元茂 

 

謹啓 保護者の皆様には、平素より本校教育の振興に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、台風 14号が明日三重県に接近し、悪天候が予想されます。そこで、9月 18日（土）はオンラ

インHRを実施し、登校日を 9月 21日（火）に変更いたします。 

9月 18日（土）と 21日（火）の予定については以下の通りです。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。                   謹白 

 

記 

 

9月 18日（土） オンラインHR 

 〇1年生 

  8：50～9：10⇒1～5組 

  9：30～9：50⇒6～10組 

  ※オンラインでの 1年生保護者対象文理説明会は、予定通り実施いたします。 

   資料等は、登校日（21日）に生徒を通じて配付いたします。 

 〇2年生 

  10：20～10：40⇒1～5組 

  11：00～11：20⇒6～11組 

 

9月 21日（火） 登校日  

 〇2年生 8：30～9：40 

 〇1年生 10：30～11：40 

 

 

※ 22日以降の各学年・クラスの時間割につきましては、登校日（21日（火））にご連絡いたします。 


